【解  約  通  知  書】

㈱ワイズエステート TEL 03-3467-4069    FAX  03-3467-4552

賃貸人          様

此の度、下記の通り解約を通知致します。

名      称                        号 室

物件所在地

賃 借 人                          ○印

電話番号

退去理由

明け渡し日    令和     年     月     日

        解約通知日    令和     年     月     日

転居先住所

電話番号

敷金返還銀行口座

                 銀行・信金・              本・支店

                 口座番号  普通・当座

                     口座名義人